
1 

 

 

 

Obec Horní Bukovina 
 

U S N E S E N Í 

 

ze zasedání zastupitelstva obce Horní Bukovina 

konaného dne 30. prosince 2019 od 17:00 hodin 

 

 
 

USNESENÍ č. 86 

Zahájení 
Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

Zapisovatelem zápisu je určena paní Monika Konejlová, ověřovateli zápisu jsou pan Fišer 

Jan a paní Baboráková Helena. 

schválení programu  

Výsledek hlasování:   Pro:    6       Proti :  0       Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 86 

 

 

USNESENÍ č. 87 
Rozpočet obce Horní Bukovina na rok 2020 

Zastupitelstvo obce Horní Bukovina schvaluje rozpočet obce Horní Bukovina  

na rok 2020 jako schodkový, s tříděním na paragrafy, který je přílohou zápisu. 

Výsledek hlasování:      Pro:    6        Proti :  0        Zdrželi se :  0     

USNESENÍ č. 87 

 

 

USNESENÍ č. 88 
Smlouva o zřízení věcného břemene – Povodí Labe 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – kanál čistírna odpadních vod. 

Výsledek hlasování:      Pro:    6        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

USNESENÍ č. 88 

 

 
různé: 

USNESENÍ č. 89 
a) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – III. etapa kanalizace – dle změnového listu 

Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se společností Metrostav a.s. 

Výsledek hlasování:      Pro:    6        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

USNESENÍ č. 89 
 

 

USNESENÍ č. 90 
b) Žádost o dotaci na dostavbu III. etapy kanalizace – stoka C 

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci na dostavbu kanalizace III. etapa – stoka C. 

Výsledek hlasování:      Pro:    6        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

USNESENÍ č. 90 
 

 

USNESENÍ č. 91 
c) Navýšení odměny neuvolněnému starostovi od 1.1.2020, dle zákona 

 



2 

 

 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje navýšení měsíční odměny neuvolněného starosty s platností od 

1.1.2020, dle novely zákona, na výši 12.900 Kč. 

 

Ostatní výše odměn zůstává beze změn: 

 
- místostarostka: 3.745.- Kč 

- člen zastupitelstva: 803,- Kč 

- člen zastupitelstva vyjma funkce místostarosty s funkcí předsedy výboru: 942,- Kč 

- člen zastupitelstva s funkcí člena výboru: 803,- Kč  

Odměna bude poskytována měsíčně, s účinností ode dne 1.1.2019. 

. 

- člen výboru z řad občanů: 750,- Kč   

Odměna bude poskytována jednou ročně, a to v měsíci únoru každého roku. 

 

Zastupitelstvo schvaluje možnost vykonávat neuvolněným zastupitelům činnosti na základě dohod o 

provedení práce a dohod o pracovní činnosti. 

 

Zastupitelstvo stanovuje náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněnému členovi 

zastupitelstva obce, který je podnikající fyzickou osobou nebo OSVČ, paušální částkou ve výši 150,- 

Kč/1 hod., max. však 2.000,- Kč/1 měsíc. 

 

V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce bude odměna 

poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude 

odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce. 

 
Zastupitelstvo obce stanovuje náhradu ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce členovi 

zastupitelstva obce, a členovi JSDH, který je výdělečně činným u jiného zaměstnavatele dle vyúčtování 

doručeného jeho zaměstnavatelem, max. však ve výši 500,- Kč/ 1 hod. 

 

Výsledek hlasování:      Pro:    6        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

USNESENÍ č. 91 
 
 

USNESENÍ č. 92 
d) Peněžní poukázky za mimořádnou činnost pro obec v roce 2019 
Zastupitelstvo obce schvaluje 4 peněžní poukázky v hodnotě 6.000 Kč. 

Výsledek hlasování:      Pro:    6        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

USNESENÍ č. 92 

 

 

USNESENÍ č. 93 
e) Nová členka kulturního výboru 

Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí nového člena kulturního výboru – paní Petru Májovou. 

Výsledek hlasování:      Pro:    6        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

USNESENÍ č. 93 

 

 

USNESENÍ č. 94 
f) Obecně závazná vyhláška obce Horní Bukovina č. 3/2019 o místním poplatku z pobytu 

Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Horní Bukovina č. 3/2019. 

Výsledek hlasování:      Pro:    6        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

USNESENÍ č. 94 
 

 

 



3 

 

 

 

 

 

USNESENÍ č. 95 

g) Dodatek ke smlouvě o poskytnutí služeb – Comfeel s.r.o. 
Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek ke smlouvě o poskytnutí služeb elektronických komunikací, dle 

které se od 1.1.2020 přechází na změnu četnosti plateb s garancí 15% slevy z roční částky. 

Výsledek hlasování:      Pro:    6        Proti :  0 Zdrželi se :  0 

USNESENÍ č. 95 

 

 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

V Horní Bukovině dne 30.12.2019. 

 

 

 

 

 

…………………………...                                                               ……………………….…. 

Radovan Beran       Helena Baboráková 

starosta        místostarostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

viz. zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce ze dne 30.12.2019. 


